

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА

ЗАПРАШИВАЕМЫЕ СРЕДСТВА

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА "ПЛОЩАДЬ Н.Г. КУЗНЕЦОВА"

| НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА/УСЛУГ | ВНЕШНИЙ ВИД | КОЛ-ВО | СУММА, РУБ |
|--|---|-----------------|------------|
| Площадка ЦДО Укладка тротуарной плитки |  | 1298 м.кв. | 4.936.180 |
| Скамейка уличная «Бульвар» (1,5 м Ангарская сосна, 30X60) |  | 14 шт. x 24.750 | 346.500 |
| Урна «Тубус» |  | 6 шт. x 21.206 | 127.236 |
| Вазон «Аллея» XL |  | 8 шт. x 41.500 | 332.000 |
| Вазон «Аллея» | | 6 шт. x 22.000 | 132.000 |


ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА

ЗАПРАШИВАЕМЫЕ СРЕДСТВА

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА "ПЛОЩАДЬ Н.Г. КУЗНЕЦОВА"

| НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА/УСЛУГ | ВНЕШНИЙ ВИД | КОЛ-ВО | СУММА, РУБ |
|--|--|-------------------|------------|
| Приствольная решетка «Рябина» |  | 8 шт. x 32.500 | 260.000 |
| Светильник уличный REGALO 4000K 50W |  | 8 шт. x 42.000 | 336.000 |
| Графика фасадная (плоттерная резка + монтаж букв) |  | 4410 мм x 3750 мм | 64.250 |
| Флагштоки с установкой |  | 5 шт. x 28.000 | 140.000 |

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА ЗАПРАШИВАЕМЫЕ СРЕДСТВА

| ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА "ПЛОЩАДЬ Н.Г. КУЗНЕЦОВА" | | | |
|---|--|----------------|------------------|
| НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА/УСЛУГ | ВНЕШНИЙ ВИД | КОЛ-ВО | СУММА, РУБ |
| Уличное видеонаблюдение «Под ключ» |  | 4 камеры | 52.000 |
| Спил деревьев и вывоз с территории | | 8 шт. x 20.000 | 160.000 |
| Демонтаж и перенос на новый адрес памятника «Торпеда» («Зональный центр» г. Котлас, ул. Маяковского д. 26 А) «Торпеда» | | 1 шт. x 35.000 | 35.000 |
| ИТОГО ЗАПРАШИВАЕМЫХ СРЕДСТВ | | | 6.921.166 |

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА

ВЛОЖЕНИЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

| ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА "ПЛОЩАДЬ Н.Г. КУЗНЕЦОВА" | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА/УСЛУГ | ВНЕШНИЙ ВИД | КОЛ-ВО | СУММА, РУБ |
| МУ «Горводоканал»: занижение бетонированных колодцев (1,5 м высота) по высотным отметкам | | | 43.800 |
| МУ «ПОКиТС»: реконструкция и облицовка теплокамеры плиткой | | 12 м.кв. | 83.600 |
| МУ ДО «Центр дополнительного образования»: приобретение и посадка голубых елей |  | 3 шт. x 35.800 | 107.400 |
| МУ ДО «Центр дополнительного образования»: рулонный парковый газон |  | 90 м.кв. x 275 | 24.750 |
| МУ ДО «Центр дополнительного образования»: вело-парковка «Велостоп 13» |  | 5 шт. x 14.000 | 70.000 |
| МУ ДО «Центр дополнительного образования»: расходный материал (датчики, фасадное освещение) |  | 8 шт. x 1.500 | 12.000 |
| ИТОГО СУММА ВЛОЖЕНИЙ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ | | | 341.550 |

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА

СОБСТВЕННЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

ИТОГОВЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

| ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА "ПЛОЩАДЬ Н.Г. КУЗНЕЦОВА" | | |
|---|----------------------|------------------|
| НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА/УСЛУГ | КОЛ-ВО | СУММА, РУБ |
| Дизайн-концепция (визуальный ряд + верстка) | 70.000 | 70.000 |
| Приобретение земельного грунта для выравнивания территории по периметру площади и в яблоневом саду | 2 машины x 8.000 | 16.000 |
| Работы по благоустройству, связанных с земельными работами (выравнивание грунта, подготовка почвенного слоя под газон (15-20см) и т.д.) | 15 чел. x 6 ч. x 200 | 18.000 |
| Демонтаж с бетонным основанием скамеек и урн, установка их в яблоневом саду (торец здания по ул. Маяковского, 30) | 6 шт. x 3.000 | 18.000 |
| Демонтаж с бетонным основанием цветочных клумб, разбивка их в яблоневом саду (торец здания по ул. Маяковского, 30) | 4 шт. x 3.000 | 12.000 |
| Демонтаж цепей и столбов | 34 шт. x 500 | 17.000 |
| Разбивка тротуарной дорожки с укладкой плитки | 54 м.кв. x 1.000 | 54.000 |
| Разбивка тротуарной дорожки с укладкой плитки | 46 м.кв. x 1.000 | 46.000 |
| Разработка материалов для QR кодов | 3 шт. x 3.000 | 9.000 |
| ИТОГО СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ | | 260.000 |
| ИТОГО СРЕДСТВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОБЪЕКТА | | 7.522.716 |